ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTtaHa (7172)727-132
AcTpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropon (4722)40-23-64
BpsHck (4832)59-03-52
BnapusocTok (423)249-28-31
Bonrorpap (844)278-03-48
Bonorpa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73

WBaHoBo (4932)77-34-06
MxeBck (3412)26-03-58
KasaHb (843)206-01-48
Kanunuurpap (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
KupoB (8332)68-02-04
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04

EkaTepuH6ypr (343)384-55-89

Jluneuk (4742)52-20-81

Marnutoropck (3519)55-03-13
MockBa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93
Ha6epexHble YenHbl (8552)20-53-41
HwxHuin Hosropoa (831)429-08-12
HoBoky3Heuk (3843)20-46-81
HoBocubupck (383)227-86-73
Omck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeH6ypr (3532)37-68-04

Mensa (8412)22-31-16

MepMmb  (342)205-81-47
PocToB-Ha-[loHy (863)308-18-15
PasaHb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16
CaHkT-lNeTepbypr (812)309-46-40
CapatoB (845)249-38-78
CeBactononb (8692)22-31-93
Cumdpeponone (3652)67-13-56
CmoneHck (4812)29-41-54
Coum (862)225-72-31
CraBpononb (8652)20-65-13

Kuprususa (996)312-96-26-47 KasaxctaH (772)734-952-31 TamxukuctaH (992)427-82-92-69

http://levenhuk.nt-rt.ru || vkh@nt-rt.ru

BuHoknu Levenhuk Sherman PLUS

Cypryt (3462)77-98-35
Teepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbaHoBcK (8422)24-23-59
Yeba (347)229-48-12
XabapoBck (4212)92-98-04
YenabuHck (351)202-03-61
Yepenosey (8202)49-02-64
SlpocnaBnb (4852)69-52-93

Sherman PLUS — 370 HOBasl CTyneHb BOAO3aLMLLEHHBIX OUHOKNEN N3 ceMencTBa

Sherman, ¢ ycoBepLUeHCTBOBaHHOW KOHCTpyKuuen ontukn. Cepua Sherman PLUS
co3faHa Ans TYpUCTOB, NyTeLLEeCTBEHHMKOB, NobuTenel XXnsow NpMpoabl 1 BCEX,
KTO BeeT aKTUBHbIA 06pa3 Xn3HWU. B onTu4eckor KOHCTPYKLMM NCMONb3YTCA
YeTbIpexaneMeHTHbIe OKYNspbl U Ka4ecTBeHHble Npuambl Porro, o6ecnevnsatome
LUMPOKOE Morie 3peHuns, a Ha NINH3bl HAHECEHO NOSIHOE MHOrOCIONHOE
npoceeTnsoLLee NOKPbITUE. BUHOKNN N3roTOBMEHBLI B MPOYHbLIX KOPMycax ¢
3alMUTHBIM PE3MHOBBLIM MOKPbLITUEM CBETIO-Ceporo LuBeTa. brnarogaps asotHomy

HanNoJSTHEHMIO ONTUYECKNE NMOBEPXHOCTM HE 3an0oTeBaloT AaXKe Npwu NOBbILLEHHON

BNa>XHOCTMW.

BuHoknb Levenhuk Sherman PLUS 6,5x32

YBenuyeHue, kpat

Tun npuambl

Okynspbl

O6bekTuBbI

MaTepuan ontukm

MokpbITNE NUH3

OnameTp obbekTmBa (aneptypa), Mm
[dnameTp BbIXOOQHOrO 3payka, Mm
BbIHOC BbIXOAQHOrO 3payka, MM
CymepeyHsbil hakTop
OTHOCUTENbHasa APKOCTb

Paspeluatoas cnoco6HOCTb, Yril. CeKyHA

PeanbHbIn yron 3peHus, °
Mone 3peHusa Ha yganeHun 1000 m, m

6,5

Porro

4 anemeHTa B 3 rpynnax
2 anemeHTa B 1 rpynne
BaK-4

NOfHOe MHOroCronHoe
32

49

21

14,4

24

7.5

10

175

MuHMManbHas gucTaHums oKyCMPOBKU, M 3

Bo3moXHOCTb AMonTpunHom koppekumu, D

MexspaykoBoe paccTosiHue, MM
Cnocob thokycmpoBku

HarnasHuku okynsipos

Paswvep

HanonHeHune kopnyca
BogosalmieHHOCTb

[OunanasoH pabounx Temnepartyp, °C
Kpennenwue k poTowtatnBy/Agantep
HasHaueHune

Yexon/cymka B KOMMeKTe
BnarosalumiieHHOCTb

MabapuTtbl, Mm

Bec, kr

+4

60-70
LeHTpanbHas
NMOBOPOTHO-BbIABWKHbIE
KOMMaKTHbIN
asoT

ecTb
—-15...+40
ecTb
TypuUcTUnYeckue
ecTb

ecTb
182x112x58
0,69



BuHoknb Levenhuk Sherman PLUS 8x42

YBenun4yeHue, kpat

Tun npu3amsl

Oxkynspbl

OObekTuBEI

MaTepuan onTuku

[NokpbITNE NUH3

OnameTp obbekTMBa (anepTypa), Mm
[dnameTp BbIXOOQHOrO 3payka, Mm
BbIHOC BbIXOQHOrO 3payka, MM
CymepeyHbin aktop
OTHOCUTENbHAA APKOCTb

Paspeluatolasi cnocobHOCTb, Yri. CekyH

PeanbHbIli yron 3peHus, °
Mone 3peHusa Ha yaaneHun 1000 m, m

MuHumansHasa guctaHumsa oKyCUpPOBKK, M
Bo3MmoxHOCTb AnoNTpuinHOn koppekuuun, D

Mex3paykoBoe paccTosiHue, MM
Cnocob dhokycmpoBku

HarnasHuku okynspos

Paamep

HanonHeHune kopnyca
BoposalunieHHocTb

Onana3soH pabounx Temnepatyp, °C
KpenneHue k potowTaTuey/Agantep
HasHaueHne

Yexon/cymka B KOMMeKTe
BnarosaluuueHHocTb

abaputbl, MM

Bec, kr

8

Porro

4 snemeHTa B 3 rpynnax
2 anemeHTa B 1 rpynne
BaK-4

NMoriHoe MHOrocrionHoe
42

53

21

18,3

28,1

6

8,1

142

3

4

60-70

LeHTpansHas
NMOBOPOTHO-BbIABWXHbIE
KOMMaKTHbIN

asor

ecTb

—-15...+40

ecTb

ON1s1 OXOThl U pbibarnku, apmenckne/nonesble

ecTb
ecTb
190x142x62
0,78



BuHoknb Levenhuk Sherman PLUS 7x50

YBenun4yeHue, kpat

Tun npu3amsl

Oxkynspbl

OObekTuBEI

MaTepuan onTuku

[NokpbITNE NUH3

OnameTp obbekTMBa (anepTypa), Mm
[dnameTp BbIXOOQHOrO 3payka, Mm
BbIHOC BbIXOQHOrO 3payka, MM
CymepeyHbin aktop
OTHOCUTENbHAA APKOCTb

Paspeluatolasi cnocobHOCTb, Yri. CekyH

PeanbHbIli yron 3peHus, °
Mone 3peHusa Ha yaaneHun 1000 m, m

MuHumansHasa guctaHumsa oKyCUpPOBKK, M
Bo3MmoxHOCTb AnoNTpuinHOn koppekuuun, D

Mex3paykoBoe paccTosiHue, MM
Cnocob dhokycmpoBku

HarnasHukn okynsipos

Paamep

HanonHeHue kopnyca
BoposalunieHHocTb

Onana3soH pabounx Temnepatyp, °C
KpenneHue k potowTaTuey/Agantep
HasHauveHune

Yexon/cymka B KOMMeKTe
BnarosaluuueHHocTb

abaputbl, MM

Bec, kr

7

Porro

4 snemeHTa B 3 rpynnax
2 anemeHTa B 1 rpynne
BaK-4

MoriHoe MHOrocrionHoe
50

7,1

24

18,7

50,4

5

7

122

5

%3

60-70

LeHTpansHas
NMOBOPOTHO-BbIABWXHbIE
Knaccumyeckum

asor

ecTb

—-15...+40

ecTb

ON1s1 OXOThl U pbibarnku, apmenckne/nonesble

ecTb
ecTb
198x180x64
0,91



BuHoknb Levenhuk Sherman PLUS 10x50

YBenun4yeHue, kpat

Tun npu3amsl

Oxkynspbl

OObekTuBEI

MaTepuan onTuku

[NokpbITNE NUH3

OnameTp obbekTMBa (anepTypa), Mm
[dnameTp BbIXOOQHOrO 3payka, Mm
BbIHOC BbIXOQHOrO 3payka, MM
CymepeyHbin aktop
OTHOCUTENbHAA APKOCTb

Paspeluatolasi cnocobHOCTb, Yri. CekyH

PeanbHbIli yron 3peHus, °
Mone 3peHusa Ha yaaneHun 1000 m, m

MuHumansHasa guctaHumsa oKyCUpPOBKK, M
Bo3MmoxHOCTb AnoNTpuinHOn koppekuuun, D

Mex3paykoBoe paccTosiHue, MM
Cnocob dhokycmpoBku

HarnasHuku okynspos

Paamep

HanonHeHune kopnyca
BoposalunieHHocTb

Onana3soH pabounx Temnepatyp, °C
KpenneHue k potowTaTuey/Agantep
HasHaueHne

Yexon/cymka B KOMMeKTe
BnarosaluuueHHocTb

abaputbl, MM

Bec, kr

10

Porro

4 snemeHTa B 3 rpynnax
2 anemeHTa B 1 rpynne
BaK-4

NMoriHoe MHOrocrionHoe
50

5

19

22,4

25

5

6,5

114

5

4

60-70

LeHTpansHas
NMOBOPOTHO-BbIABWXHbIE
Knaccumyeckum

asor

ecTb

—-15...+40

ecTb

ON1s1 OXOThl U pbibarnku, apmenckne/nonesble

ecTb
ecTb
198x175x64
0,915



BuHoknb Levenhuk Sherman PLUS 12x50

YBenun4yeHue, kpat

Tun npu3ambl

Oxkynspbl

OObekTuBEI

MaTepuan onTuku

[NokpbITNE NUH3

OnameTp obbekTMBa (anepTypa), Mm
[dnameTp BbIXOOHOrO 3payka, Mm

BbIHOC BbIXO4HOrO 3payka, MM
CymepeyHbin daktop

OTHOCUTENbHAsA APKOCTb

PaspeluatoLlas cnocobHOCTb, Yri. CekyH
PeanbHbIli yron 3peHus, °

Mone 3peHusa Ha yganeHun 1000 m, m
MuHumansHasa guctaHumsa OoKyCUpPOBKX, M
Bo3MmoxHOCTb AnonTpuinHon koppekuuu, D
Mex3paykoBoe paccTosiHue, MM

Cnocob dhokycmpoBku

HarnasHukn okynsipos

Paamep

HanonHeHue kopnyca
BoposalunieHHocTb

Ownana3soH pabounx Temnepatyp, °C
KpenneHue k potowTaTuey/Agantep
HasHauveHune

Yexon/cymka B KOMMeKTe
BnarosaluuueHHocTb

abaputbl, MM

Bec, kr

12

Porro

4 snemeHTa B 3 rpynnax
2 anemeHTa B 1 rpynne
BaK-4

NMONHOEe MHOrOCNonHoe
50

4,2

14

24,5

17,6

5

5,6

98

6

16

60-70

LeHTpanbHas
NMOBOPOTHO-BbIABWXHLIE
Knaccumyeckum

asor

ecTb

—-15...+40

ecTb

ON1s1 OXOThl U pbibarnku, apmenckne/nonesble
ecTb

ecTb

198x175x64

0,915

ApxaHrenbck (8182)63-90-72
Actana (7172)727-132
AcTpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropon (4722)40-23-64
BpsaHck (4832)59-03-52
BnapuBocTtok (423)249-28-31
Bonrorpan (844)278-03-48
Bonorpa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuH6ypr (343)384-55-89

WBaHoBo (4932)77-34-06
WxeBck (3412)26-03-58
KasaHb (843)206-01-48
Kanununrpap (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
KupoB (8332)68-02-04
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
JNuneuk (4742)52-20-81

Maruutoropck (3519)55-03-13
MockBa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93

HabGepexHble YenHbl (8552)20-53-41
HwxHuit Hosropopa (831)429-08-12

HoBoky3Heuk (3843)20-46-81
HoBocubupck (383)227-86-73
Omck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42
OpeHb6ypr (3532)37-68-04
Mensa (8412)22-31-16

Mepmb (342)205-81-47
PoctoB-Ha-[loHy (863)308-18-15
Psasanb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16
CaHkT-MeTepbypr (812)309-46-40
CapartoB (845)249-38-78
CeBactononb (8692)22-31-93
Cumdpepononeb (3652)67-13-56
CmoneHck (4812)29-41-54
Coumn (862)225-72-31
CraBpononb (8652)20-65-13

Kuprusus (996)312-96-26-47 KasaxctaH (772)734-952-31 TapmxukuctaH (992)427-82-92-69

http://levenhuk.nt-rt.ru || vkh@nt-rt.ru

CypryTt (3462)77-98-35
TBepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsAHoBck (8422)24-23-59
Ydpa (347)229-48-12
XabapoBck (4212)92-98-04
YenabuHck (351)202-03-61
Yepenoseyn, (8202)49-02-64
fApocnaBnb (4852)69-52-93



